CONG TY CO PHAN PAU TU VA QUAN LY BAT PONG SAN MAXLAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA QUAN LY BAT
PONG SAN MAXLAND

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MAXLAND INVESTMENT AND REAL
ESTATE MANAGEMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109694003
3. Ngay thanh lap: 05/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 36, to 13 phd Puc Giang, Phuong Thuong Thanh, Quan Long Bién, Thanh phb Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0983599923 Fax:
Email: hr @maxxvn.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)

chu stir dung hodc di thué

Chi tiét: - Mua, ban nha ¢ va quyén st dung dat &

- Mua, ban nha va quyén sir dung dat khong dé o

- Cho thug, diéu hanh, quan 1y nha va dat ¢

- Cho thué, diéu hanh, quan 1y nha va dat khong dé &
- Kinh doanh bat déng san khac

2. |Dich vu luu tra ngan ngiy 2510
Chi tiét: - Khach san

- Biét thu hodc can ho kinh doanh dich vu luu tru ngén ngay
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngén ngay
- Nha tro, phong tro va cc co sd luu tri ngin ngdy tuong tur

3. |Xay dung nha dé ¢ 4101
4. |Pha do 4311
5. |Chuén bj mit bang 4312
6. |Lap dat hé théng dién 4321
7. |Lap dat hé théng cip, thoat nudce, hé théng sudi va didu hoa 4322
khdng khi
Chi tiét: - Lap dat hé thong cap, thoat nudc
- Lap dat hé théng sudi va diéu hoa khong khi
8.  |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329
9. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
10. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. Co6 dong sang lap:

1 |LE VAN
HUONG

P310B6Khu TT
HVCT, Phuong
Nghia Tan, Quan
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

1.900.0
00

19.000.000.000

95,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.900.0
00

19.000.000.000

95,000

B8456677

2 INGUYEN
THANH HA

S6 36, t6 13 phd
buc Giang,
Phuong Thugng
Thanh, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

80.000

800.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

4,000

012739313
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3 [TONDPINH  [Xom Bo, Xi C6 phan| 20.000[  200.000.000 1,000/0330880041
HUONG Thanh Liét, pho 70
Huyén Thanh Tri, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.000| 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THANH HA Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 06/04/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 012739313

Ngay cdp:  13/05/2010 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Dia chi thuong tra: S6 36, té 13 phé i Giang, Phwong Thirong Thanh, Qudn Long
Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 36, t6 13 phé Birc Giang, Phwong Thiong Thanh, Qudn Long Bién,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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